УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

   _21.10.2020                                                                                                           № _413_

п. Красногвардейское

Об итогах проведения муниципального этапа республиканской

экологической акции «Сохраним можжевельники Крыма» в 2020 году

Во исполнение приказа управления образования Администрации

Красногвардейского района Республики Крым от 28.04.2020 № 218 «О

проведении муниципального этапа республиканской экологической акции

«Сохраним можжевельники Крыма» в 2020 году приказываю:

1. Считать победителями и призерами муниципального этапа

республиканской экологической акции «Сохраним можжевельники

Крыма» для обучающихся 1-11 классов в 2020 году и наградить грамотами

управления образования Администрации Красногвардейского района

Республики Крым:

1.1.В номинации «Стилизированная ёлочка» (поделки, плоские картины):

- Ореховскую Ангелину Геннадьевну – победителя муниципального этапа

республиканской экологической акции, обучающуюся 1-Б класса МБОУ

«Полтавская школа» Красногвардейского района Республики Крым;

- Джемилеву Камилу Руслановну – победителя муниципального этапа

республиканской экологической акции, обучающуюся 5-Б класса МБОУ

«Полтавская школа» Красногвардейского района Республики Крым;

- Ященкова Максима Александровича – призёра муниципального этапа

республиканской экологической акции, обучающегося учебного

объединения «Мир детства» МБОУ ДОД «Районный центр детского

юношеского творчества» Красногвардейского района Республики Крым.

1.2. В номинации «Экорисунок «Колючая красота Крыма»:

- Ланкину Амину Алимовну - победителя муниципального этапа

республиканской экологической акции, обучающуюся 1-Б класса МБОУ

«Полтавская школа» Красногвардейского района Республики Крым;

- Досту Ксению Евгеньевну – победителя муниципального этапа

республиканской экологической акции, обучающуюся 6 класса МБОУ

«Полтавская школа» Красногвардейского района Республики Крым;